
Dokumentreferanse: 23-0-120974 innberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Monica Haugedal   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  26. september 2023  

 
 
 
 
 
 
 
 
KONKURSBO NR. 23-120974KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: CONVIB AS, ORG. NR. 915 503 144 – MIDLERTIDIG 

INNBERETNING          
 

0. Innledning:  
 

1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling torsdag 28. september 2023 kl. 

10.00 og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  

 

I. Adressater for innberetningen: 
 

1. Agder tingrett, bo nr. 23-120974KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Torje Vetnes og Bjørn Richard Muren 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 

1. Convib AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: c/o Bjørn Richard Muren, Helleveien 127, 4516 Mandal.  

 Lindesnes kommune (4205).    

3. Organisasjonsnummer: 915 503 144.   

4. Bransje: Utvikling og planlagt salg av ny type betongvibrator.  

 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

III. Konkursen: 

  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 21. august 2023 kl. 15.00.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet.  

3. Fristdag: 18. august 2023.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 26. september 2023. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er foreløpig ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er foreløpig ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 27.04.2015, registrert i Foretaksregisteret 19.06.2015. 

 Opprinnelig foretaksnavn: Autovibb AS. Endring av foretaksnavn til Convib AS 

registrert 20.06.2019. 

  

2. Aksjekapital kr 39 900 (1 330 aksjer à kr 30) , meldt fullt innbetalt. 

 Opprinnelig aksjekapital kr 30 000. Endring til kr 39 900 registrert 30.01.2020.  

 

 24.01.2023 ble det registrert fullmakt kapitalforhøyelse med maksimalt beløp 

kr 6 000 og utløpsdato 30.06.2023, uten at dette medførte endring i aksje-

kapitalen.   

 

3.  4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  

  

 Eneste aksjeeier med minst 20 % eierandel er Muren Holding AS, org. nr. 

921 697 198, som eier 53,46 %. Det er 11 andre aksjeeiere med eierandeler fra 

0,75 % til 19,25 %.  

 

  Muren Holding AS eies 100 % av Bjørn Richard Muren.  

  

5. Daglig leder:  

  

 Bjørn Richard Muren, f. 060885, Helleveien 127, 4516 Mandal.  

 Han har vært daglig leder fra selskapet ble registrert.  

 

6. Styre:  

 

 Styreleder:  

   Torje Vetnes, f. 130188, Harkmarksveien 248, 4516 Mandal.  

 Han har vært styreleder fra 19.02.2020. 

 

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

  

 Styremedlemmer:  

 

 Bjørn Richard Muren, f. 060885, Helleveien 127, 4516 Mandal.  

 Han har vært styremedlem fra 19.02.2020 – tidligere var han styreleder fra 

05.10.2017.  

 

 Leif Lans, f. 041169, Omlandsneset 9, 4516 Mandal. 

 Han har vært styremedlem fra 19.02.2020.  

 

 Tidligere styremedlemmer:  

 Thomas Bruno Vetnes Skeie – fratrådt 25.06.2021 

 Rolf Morten Klev – fratrådt 10.06.2021 

 De to hadde da vært styremedlemmer fra 19.02.2020.  

 

7. Revisor:  

 Ingen. Ved stiftelsen ble det bestemt at foretakets årsregnskap ikke skal 

revideres.  

 

8. Regnskapsfører:  

 Ruud Regnskap AS, org. nr. 982 764 424, Sprangereidveien 1, 4520 Lindesnes.  

  

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

a. Daglig leder Bjørn Richard Muren:  

 

 Han har ingen registrerte roller i tidligere konkurser.  

 

 Han har følgende roller i andre foretak:  

 Muren Holding AS, org. nr. 921 697 198, daglig leder og styreleder.  

 Speedkey AS, org. nr. 923 791 493, daglig leder og styreleder.  

 

b. Styreleder Torje Vetnes:  

 

 Han har ingen registrerte roller i tidligere konkurser.  

 

 Han har følgende roller i andre foretak:  

 Vetnes & Møll Betong AS, org. nr. 820 255 992, styreleder. 

 Vetnes Holding AS, org. nr. 917 086 079, daglig leder og styreleder.  

 Vestlandshus Sør Eiendomsutvikling AS, org. nr. 917 127 999, daglig leder og 

styreleder.  

 Torje Vetnes (enkeltpersonforetak), org. nr. 924 544 813, innehaver og daglig 

leder.  

 JA Arkitekter AS, org. nr. 928 238 385, styreleder.  

 Vetnes Bygg AS, org. nr. 997 480 961, daglig leder og styreleder.  

 Vetnes Invest AS, org. nr. 998 213 835, styreleder.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 

I. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble stiftet 27.04.2015 under navnet Autovibb AS og med vedtektsfestet 

formål: «Selskapets virksomhet er utvikling og salg av produkter, samt 

konsulentoppdrag.» 

 

 Utgangspunktet var en idé som Bjørn Richard Muren hadde om en ny type 

betongvibrator, som ville gi en mer skånsom arbeidsmetode ved arbeid med 

betongstøp på byggeplasser. Han hadde selv erfaring som forskalingssnekker, 

HMS-koordinator og etter hvert også som byggteknisk ingeniør.  

 

 Man kom aldri lenger enn til arbeid med prototyper.    

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2021 er sendt Regnskapsregisteret.  

 Boet har videre mottatt et årsregnskap for 2022 og et regnskap for 2023. 

 

3. Det er opplyst at det oppstod tvist med Techni AS om oppgjør i forbindelse med 

arbeidet med en oppgradert prototype. I styremøte 19. juni 2023 ble det truffet 

følgende beslutning:  

 

 «Styret ser i dag ingen mulighet for å løse den fastlåste situasjonen med Techni, 

etter gjentatte oppfordringer til reelle forhandlinger. Den svært langdryge 

prosessen fra august 2022 har tappet ConVib for likvide midler, slik at selskapet 

per dags dato ikke har penger på konto til å dekke fakturaen som ligger til 

betaling. Det er dermed heller ikke midler til å føre en rettslig prosess mot 

Techni. Egenkapitalen er også negativ, og dette forverres ytterligere om man i 

tillegg justerer for utsatt skattefordel.  

 Egenkapitalen må således anses som tapt. Når det gjelder verdier i selskapet per 

dags dato, vurderer styret at det arbeidet som er gjort hittil har liten eller ingen 

verdi for en tredjepart, da det fortsatt gjenstår mye arbeid og kapitalbehov før et 

kommersielt utnyttbart produkt kan frambringes. Det finnes derfor ingen annen 

forsvarlig utvei enn at selskapet begjærer oppbud, en prosess styret vil iverk-

sette.» 

 

 Oppbudsbegjæringen innkom til retten 18. august 2023.  

 

 4. Bobehandlingen har så langt ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre 

formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og 

registerlovgivning mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Konkursårsakene vil bli nærmere behandlet i sluttinnberetningen.  

 

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

 

 2016: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 7 000. 

 2017: Driftsinntekter kr 50 000, årsresultat (overskudd) kr 24 000. 

 2018: Driftsinntekter kr 100 000, årsresultat (underskudd) kr – 29 000. 

 2019: Driftsinntekter kr 1 200 000, årsresultat (overskudd) kr 1 000. 

 (Tallene for 2016 – 2019 er hentet fra proff.no) 

  

 2020: 

 

 Driftsinntekter kr 89 554, driftsresultat (underskudd) kr – 2 797 240,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr – 2 812 836, 

 årsresultat (underskudd) kr – 2 052 563.  

 Anleggsmidler kr 766 489 (utsatt skattefordel), omløpsmidler kr 2 266 145, 

 sum eiendeler kr 3 032 634, gjeld kr 2 575 835,  

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 456 799 (aksjekapital kr 39 900).  

  

 2021:  

 

 Driftsinntekter kr 0, driftsresultat (underskudd) kr – 601 401,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr – 629 738, 

 årsresultat (underskudd) kr – 491 196.  

 Anleggsmidler kr 905 031 (utsatt skattefordel), omløpsmidler kr 1 736 487, 

 sum eiendeler kr 2 641 518, gjeld kr 2 675 916,  

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 34 398 (aksjekapital kr 39 900).  

 

 I notene til regnskapet opplyses det:  

 Note 2 «Utsatt skattefordel 

 Når produksjon kommer i gang forventes det overskudd i fremtiden. Utsatt 

skattefordel er bokført under denne forutsetningen.» 

 Note 5 «Fortsatt drift 

 Mer enn halvparten av selskapets egenkapital er tapt. Selskapet er i sluttfasen av 

utviklingen av betongvibratoren. Produksjon forventes igangsetting i 2022. 

Fortsatt drift er sikret ved salg av produkt. Selskapets årsregnskap er satt opp 

under forutsetning om fortsatt drift.» 

 

 2022: 
 

 Driftsinntekter kr 0, driftsresultat (underskudd) kr – 39 851,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr – 39 851, 

 årsresultat (underskudd) kr – 30 791.  

 Anleggsmidler kr 1 800 235 (forskning og utvikling kr 886 437, utsatt skatte-

fordel kr 913 798), omløpsmidler kr 668 763, 

 sum eiendeler kr 2 468 998, gjeld kr 2 534 186,  

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 65 188 (aksjekapital kr 39 900).  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 

 I 2022-regnskapet sies det samme som i 2021-regnskapet mht. utsatt skattefordel.  

 I note 1 opplyses:  

 «Selskapet har ikke hatt lønnede ansatte og har følgelig ingen lønnskostnader i 

2022. Innleide tjenester konsulentselskaper i 2022 var på kr 351.054. Dette er 

aktivert som utviklingskostnader i balansen.»   

 I note 4, forskning og utvikling, opplyses:  

 «Utviklingskostnader påløpt i 2022 på Betongvibrator 4.0 er aktivert i balansen. 

I regnskapsåret er det kostnadsført kr 886.437 på betongvibratoren. Foregående 

år er blitt kostnadsført i sin helhet. Vurderingsmessig legges det til grunn at 

forventet inntjening av de pågående FoU-prosjektene samlet motsvarer de 

samlede kostnadene som er påløpt.» 

 I note 6, fortsatt drift, opplyses:  

 «Selskapets aksjekapital er tapt. Selskapet er i sluttfasen av utviklingen av 

betongvibratoren. Det forventes produksjon av ferdig produkt i 2023. Fortsatt 

drift er sikret ved salg av produkt. I tillegg vil det bli kjørt en emisjon for tilførsel 

av ny kapital. Selskapets årsregnskap er satt opp under forutsetning om fortsatt 

drift.» 

 Regnskapet er datert 21. april 2023.  

 

 2023: 
 

 Driftsinntekter kr 0, driftsresultat (underskudd) kr – 321 377, 

 perioderesultat (underskudd) kr – 401 404.  

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 En nærmere vurdering av insolvenstidspunktet vil bli foretatt i slutt-

innberetningen.  

 

4.  Største antall ansatte: 0.  

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 
 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.   

 

 Innovasjon Norge AS har 09.03.2020 tinglyst pant i varelager, driftstilbehør og 

utestående fordringer – factoringavtale – alle med angitt beløp kr 2 500 000, og 

har meldt krav i boet på kr 2 576 101,57. 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

 

 Det som finnes av eiendeler, er en ikke-funksjonell prototype, som i realiteten 

neppe utgjør noen verdi for boet eller for panthaver. Immaterielle rettigheter 

knyttet til prototypen vil kunne representere en verdi, men vil formentlig være 

omfattet av driftstilbehørspantet, jfr. panteloven § 3-4 annet ledd bokstav b.  

 

 Techni AS skriver i sin fordringsanmeldelse i boet at de har «utviklet IP med høy 

verdi som tilhører Techni AS». Boet har bedt Techni AS dokumentere at de 

immaterielle rettighetene (IP rettighetene) tilhører dem og ikke tilhører Convib 

AS, slik Convib AS hevder. Dokumentasjon er så langt ikke mottatt.  

 

 Bostyrer har avsluttet selskapets bankinnskudd i DNB, som er overført til boet 

med hhv. kr 37 748,95 og kr 1 850,21. 

 

 Videre hadde selskapet til gode merverdiavgift, som er mottatt fra Skatteetaten 

med kr 25 225.  

 

 Sum aktiva i boet hittil: Kr 64 824,16. 

 

 I note 5 til 2022-regnskapet er det opplyst at «Av andre fordringer utgjør skatte-

funn med kr 207.379,-». Det må sees nærmere på dette under den videre bo-

behandling.  

 

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Garanti for boomkostninger:  

 

 Staten garanterer for boomkostninger med inntil kr 62 150 (50 ganger retts-

gebyret).  

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har så langt ikke avdekket forhold som kan være omstøtelige 

etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 26. september 

2023. Det er hittil meldt 2 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  

 

 Sum hittil meldte krav    kr 3 119 851,57 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II    kr 0,00 



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

-8-

Kravet  fra Innovasjon  Norge,  kr 2 576 101,57,  er pantesikret  så langt  pantet

rekker.

Lønnskrav:

Det  er ingen  ansatte  med  rett  til  dekning  fra  NAV  Lønnsgaranti.

VIII.  Kreditorenes  stilling:

Slik  boet  foreløpig  ligger  an, vil  det  neppe  være  rnidler  til  utbetaling/dividende

til  kreditorene.  Boets  økonomiske  stilling  er imidlertid  ikke  fullstendig  avklart

ennå.

Hvis  det ikke  blir  noen  utbetaling,  vil  det heller  ikke  bli  foretatt  noen  formell

prøving  av kravene  som  er meldt  i boet.

IX. Straffbare  forhold:

Det  er så langt  ikke  påvist  forhold  som  har  gitt  grunn  til  å sende  saken  til  politiet.

X. Karantenebetingende  forhold:

Det  fremrnes  ikke  forslag  om  konkurskarantene.

XI.  Perspektiv.  Utført  bobehandling  og fremdriftsplan:

Bobehandlingen  er allerede  kommet  forholdsvis  langt,  men  det  gjenstår  bl.a.  å få

avklart  Skattefunn  og immaterielle  rettigheter.  Det  må også  konkluderes  rnht.

konkursens  årsaker,  insolvenstidspunkt  mv.

Det  antas  som  utgangspunkt  at boet  vil  kunne  avsluttes  innen  ca. 3 -  4 måneder,

regnet  fra  i dag.

Kreditorene  informeres  herved  om  at bobehandlingen  vil  kunne  bli  innstilt  etter

konkursloven  § 135 pga. manglende  midler,  hvis  ingen  kreditorer  vil  stille

sikkerhet  for  ornkostningene  ved  videre  bobehandling.  Det  vil  under  enhver

omstendighet  bli  utarbeidet  en sluttinnberetning.

Kristiansand,  den  26  tember  2023

Senum



REGISTRERING  I KONKURSBO  NR  23-120974KON-T  AGD/TKRI,

CONVIB  AS,  HELLEVEIEN  127,  4516  MANDAL  (ORG.NR.  915 503 144)

Registrering  ble  påbegynt  den  24. august  på styreleders  kontor  i Vetnesveien  i Lindesnes

kornmune.  Til  stede  var  styrets  leder  Torje  Vetnes  og Gleru'i  Eliassen  (som  innleid  konsulent)

på vegne  av konkursforetaket.  Fra  bostyrers  kontor  deltok  undertegnede.

Selskapets  aksjer  eies av ulike  aktører.  Ginder  av Convib  AS,  Bjørn  Richard  Muren  eier  via

sitt  selskap  Muren  Holding  AS  53,46  % av aksjene.  Av  øvrige  aksjonærer  nevnes  Moment

Holding  AS (19,25  %) og Vetnes  Invest  AS  (13,53  %). Øvrige  aksjonærer  har  aksjeposter  på

3,01 % og mindre.

Det  har  ikke  vært  noen  ansatte  i selskapet,  og Torje  Vetnes  opplyser  at ut  over  en avtale  om

lagring  av data  på server,  har  selskapet  ikke  andre  løpende  avtaler  av noe  slag.

Datalagringsavtalen  skal  være  betalt  ut  mars  2024.

Selskapets  virksornhet  har  bestått  av forskning  &  utvikling  - man  har  forsøkt  å utvikle  en

betongvibrator  for  industriell  bruk.  Det  er tidligere  fremstilt  en prototype,  og selskapet  var  nå

i ferd  med  å utvikle  en ny/oppdatert  prototype  som  skulle  gi gninnlag  for  produksjon  av et

ferdig  produkt.  Selskapet  har  mottatt  økonomisk  støtte  og også  oppstartslån  fra  Innovasjon

Norge.

Det  er ingen  materielle  eiendeler  i selskapet  ut  over  en (eldre)  ikke-funksjonell  prototype,  som

irealiteten  ikke  utgjør  noen  verdi  for  boet.

Det  som  potensielt  vil  kunne  være  av verdi  er irnmaterielle  rettigheter  knyttet  til  prototypen

som  er under  utvikling,  og med  tillegg  av tegninger  og forskningsmateriel1/testresu1tater.

Det  skal  i august  2022  ha blitt  sendt  inn  en ny  (revidert)  internasjonal  patentsøknad  til

behandling,  etter  at tidligere  innsendte  patentsøknader  har  blitt  avvist.

Torje  Vetnes  har  opplyst  at alle  immaterielle  rettigheter  (åndsverk  osv.)  tilhører  Convib  AS.

Årsaken til konkursen  (oppbudsbegjæringen)  er en tvist  med  produsenten/utvik1eren  av den

nye  prototypen,  Techni  AS.

Convib  AS inngikk  avtale  med  Techni  AS  om  å produsere  den  nye  prototypen,  og tvist  om

kostnader  knyttet  til  utvikling/ferdigstilling  av prototypen  har  medført  store

likviditetsproblemer  for  foretaket.  Prototypen  er ikke  ferdigstilt.

Ifølge  det sentrale  Motorvognregisteret  er konkursforetaket  iUce  registrert  som  eier  av

1c5øretøy.

Selskapets  regnskaper  er ført  frem  til  konkursåpning  av Ruud  Regnskap  v/Stian  Syvertsen.

Regnskapene  viser  at Convib  AS  har  til  gode  kr  23 635,-  fira Skatteetaten  (mva-oppgjør  for  3.

termin  2023).

Side l av  2



Årsregnskap  for  2022  fulgte  oppbudsbegjæringen,  og det  fremgår  av note  5 at "av  andre

fordringer utgjør  skattefunn med kr 207.379,-." Dette vil imidlertid kreve oppfølging fra
revisor  mv.

DnB  har  opplyst  at konkursforetaket  har  følgende  konti  i deres  bank:

1506  32 80078  Bedriftskonto

1506  32 93757  Bedriftskonto

positiv  saldo  kr.

positiv  saldo  kr

37 748,95

I 850,21

Det  finnes  ingen  utestående  fordringer  som  vil  kunne  medføre  innbetaling  til  boet.

Intet  annet  påvist  eller  opplyst  til  registrering.

Kristipsand,

Eivffid  5rdby  Johnsen

advokat

2023

Side 2 av 2



KONKURSBO NR. 23-120974KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: CONVIB AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Innovasjon Norge 2 576 101,57kr     

Ref. 2023/378297

gunhild.stenersen@innovasjonnorge.no

2. Techni AS 543 750,00kr        

heidi.friberg@techni.no

Til sammen 3 119 851,57kr     -kr                  -kr                   -kr                 -kr                 -kr                -kr                

26.09.2023 Side 1 av 1 sider 23-0-120974 Convib AS

mailto:gunhild.stenersen@innovasjonnorge.no
mailto:heidi.friberg@techni.no

